':lPiiO DA ESTÂNCIA BALríE;,á :i,i i- I . f ilí E

f-:;Ta(ÍO Ce S.:' > Èc

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-152/2023

Em 24 de laneiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presioente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 5.112/2022. de autoria do veieaoor EMERSON

CAM4,RC50 DOS SANTOS, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb)

iníücirou, conforme Ouvidoria n° 287156 e foto anexa, que o serviço de limpeza do canal,

já foi realizado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

E'.'S'ors

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.b'

Município da Estância Balneária de Praia Grande

ESTADO DESAO PAULO

OUVIDORIA NO 202211013287156 - INDICAÇÃO No 5112
AV. DR. ROBERTO DE A. VINHAS No 17261 - SOLEMAR

LIMPEZA DE CANAL

SERVIÇO EXECUTADO SENDO VISTORIADO EM 16/11/2022

5^

SESURB 15.2.3